majori parte publicata et lecta, omnes et singuli superius 

nominati consiliarii reputaverunt eum tanquam hereti­

cum penitentem ad strictum murum sententialiter perpe­

tuo condempnandum. 

Item, culpa Pétri Maurini de Monteaiionis (3) lecta et 

pro magna parte ibidem recitata et per eum omissa ad 

legendum propter prolixitatem et magnitudinem ejus, 

omnes et singuli consiliarii supradicti reputaverunt eum 

tanquam hereticum penitentem ad stricti mûri carcerem 

sententialiter perpetuo condempnandum. 

Item, lecta et recitata culpa Bernarde, uxoris Amelii de 

Rivo de Ax (4), reputaverunt eam concorditer omnes et 

unanimiter ad strictum murum sententialiter condemp­

nandam. 

Item, lecta et recitata culpa Bernardi Clerici de Montea­

iionis ex integro, quam conflrmaverat, et etiam omnibus 

aliis que habebantur contra eum, omnes et singuli consi­

liarii superius nominati unanimiter et concorditer repu­

taverunt eundem Bernardum Clerici juxta confessata per 

eum, alia habita contra eum et per testes inventa, esse 

hereticum impenitentem et etiam relapsum in fautoriam 

(1) Unac, Ariège. 
(2) Montaillou, Ariège. 
(3) Item. 
(4) Ax, Ariège. 
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hereticorum, et tanquam talem relinquendum curie secu-

lari; et hoc idem consuluerunt dominus P. Arnaudi de 

Castroverduno (1), miles, et Petrus Flequerii, clericus 

Appamiensis, qui interfuerunt cum consiliariis supra-

dictis. 

Item, lecta et recitata culpa Rixendis, uxoris Pétri 

Tortil, de Ascone (2) , parrochie de Ax, omnes reputave­

runt eam concorditer et unanimiter tanquam hereticam 

penitentem ad strictum murum sententialiter condemp­

nandam. 

Petitum, prestitum et habitum fuit prescriptum consi-

lium anno, indictione, die et pontificatu ac Ioco predictis, 

prcsentibus dominis Raymundo de Agrimedis, rectore 

de Viliepicla (3), diocesis Sancti Papuli, Arnaudo de 

Sancto Maurino, rectore ecclesie de Ax, diocesis Appa­

miensis, magistris Marcho Revelli, custode mûri de Ala-

mannis (4) , fratre Bernardo de Taxio, monacho Fontisfri-

gidi (5) , et Johanne Scrabaudi, rectore ecclesie de Pradis 

in Donesio (6) , testibus ad premissa vocatis et rogatis, et 

magistris Guillermo Nadini, Carcassone, et Menneto de 

Roberticuria, nolariis predictis, qui de predicto consilio 

receperunt instrumentum; predictus vero Mennetus hec 

scripsit in nota, vice cujus ego Petrus l leuset i , clericus 

Rothomagensis, premissa de ipsa nota extraxi, et hic